別記様式5（第7条関係）
退学に係る単位再認定申請書

年	月	日
北海道教育大学長	殿
学籍番号（在学時）
所　　属（在学時）　　　　　　　　　校
課程（学科）・専攻
専攻（分野）・専修
住　　所　〒

電話番号
ふりがな
氏    名（自署）

下記のとおり未納であった授業料を納付したので，　　　年　　月　　日付けで取り消された単位の再認定を申請します。

記

　　　　　　　　　　　　　　年度（前期・後期）授業料　　金　　　　　　　円
（納付日　　　　年　　月　　日）

　　　　　　　　　　　　　　年度（前期・後期）授業料　　金　　　　　　　円
（納付日　　　　年　　月　　日）

以上　　金　　　　　　　円

※授業料を納付した払込用紙の控え（写し）を添付してください。